จำนวน ๑ ดวง ๓๑๙/๔๕/๖๗/๑๗๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อดวงโคมไฟสัญญาณจราจรสีเขียว LED แบบลูกศร ขนาด ๓๐๐ มม. จำนวน ๑ ดวง

๓๑๙/๔๕/๖๗/๑๗๒ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ ที ซี ทราฟฟิค จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๙๐๐.๐๐ บาท (แปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)